（参考様式）
　年　月　日

介護保険居宅介護（介護予防）住宅改修工事変更届

浜田地区広域行政組合管理者様

　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住所
　　 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）
（理由書作成者）
　　　　　　　　　　　　　　　  事業者名
氏名

　　　　　年　　月　　日付け承認番号（　　－　）で支給決定を受けた、標記住宅改修工事の内容に、施工段階で変更が生じたので、下記のとおり届出します。

記

1　変更の理由（概要）
（例）動作の安定容易性の確保にため～を、したい。

2　変更内容
（例）トイレの手すりをⅠ型からＬ型に変更したい。

3　添付書類
（1）変更後の図面や写真（工事前後が確認できること）
（2）請求書（内訳書で変更した部材の規格、形状の分かるもの）